Управление образования
администрации Верхнесалдинского городского округа

ПРИКАЗ

г. Верхняя С ал да

Об обеспечении проведения региональных тренировочных мероприятий в
Пункте проведения экзамена № 801, расположенного на базе МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №3»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от
07.11.2018 № 190/1512 "Об утверждении Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования", письмом Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 26.02.2021 № 02-01-81/1899 «О проведении
региональных тренировочных мероприятий»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести региональную тренировку по организации и проведению Единого
государственного экзамена (без участия детей) по предметам: информатика и
ИКТ - 13.04.2021 и обществознание - 20.04.2021, время начала тренировки в
14.30.

2. Провести федеральную тренировку по организации и проведению Единого
государственного экзамена (без участия детей) по предметам: информатика и
ИКТ - 27.04.2021 английский язык (устная часть) - 13.05.2021, обществознание (с
участием детей) - 15.05.2021, время начала тренировки в 10.00.

3. Директору МБОУ СОШ №3 обеспечить работу Пункта проведения экзамена
№801 в указанные сроки.

4. Руководителям общеобразовательных организаций направить своих
работников для работы в качестве руководителей и организаторов ППЭ, членов
ТЭК, технических специалистов (список прилагается).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста
Управления образования администрации Верхнесалдинского городского округа
Константинову М.С.

Приложение к письму Управления образования

gy. СУ

Список сотрудников ППЭ по предмету «Английский язык»

ФИО педагога ОО Возможная должность на ГИА-
11

Андреева Любовь Викторовна 080102 МБОУ «СОШ №3» Организатор в аудитории ППЭ

Балакина Марина Станиславовна 080102 МБОУ «СОШ №3» Организатор в аудитории ППЭ
Бойцова Елена Николаевна 080102 МБОУ «СОШ №3» Организатор в аудитории ППЭ
Вехова Анна Сергеевна 080102 МБОУ «СОШ №3» Организатор в аудитории ППЭ
Г илязова Рафиля Равильевна 080107 Школа №2 Организатор в аудитории ППЭ
Горшкова Ирина Давыдовна 080102 МБОУ «СОШ №3» Организатор в аудитории ППЭ
Захарищева Ольга Владимировна 080102 МБОУ «СОШ №3» Технический специалист ППЭ
Зорихин Игорь Леонидович 080102 МБОУ «СОШ №3» Организатор вне аудитории ППЭ
Комельских Ирина Павловна 080102 МБОУ «СОШ №3» Руководитель ППЭ
Константинова Марина Сергеевна 080102 МБОУ «СОШ №3» Член ТЭК
Корепанова Татьяна Сергеевна 080102 МБОУ «СОШ №3» Организатор в аудитории ППЭ
Мальцевич Татьяна Анатольевна 080101 МБОУ «Средняя

школа № 1»
Организатор в аудитории ППЭ

Муравицкий Илья Сергеевич 080103 МБОУ СОШ №6 Организатор вне аудитории ППЭ
Новак Наталья Николаевна 080102 МБОУ «СОШ №3» Организатор вне аудитории ППЭ
Протасевич Александр
Владимирович

080102 МБОУ «СОШ №3» Организатор вне аудитории
(Дежурный на входе)

Рябова Татьяна Викторовна 080107 Школа №2 Организатор в аудитории ППЭ
Сандырева Марина
Александровна

080105 Школа № 14 Организатор в аудитории ППЭ

Сенчев Андрей Петрович 080102 МБОУ «СОШ №3» Организатор в аудитории ППЭ
Сергеева Оксана Ярославовна 080102 МБОУ «СОШ №3» Член ТЭК
Смирнова Наталья Николаевна 080201 Средняя школа-

интернат № 17
Организатор вне аудитории ППЭ

Третьякова Жанна Владимировна 080102 МБОУ «СОШ №3» Организатор вне аудитории
(Помощник руководителя ППЭ)

Уманский Лев Александрович 080103 МБОУ СОШ №6 Организатор вне аудитории ППЭ
Фёдоров Артур Александрович 080102 МБОУ «СОШ №3» Технический специалист ППЭ
Шашкина Елена Ивановна 080105 Школа № 14 Организатор в аудитории ППЭ

Список сотрудников ППЭ по предмету «Обществознание»

ФИО педагога
ОО Возможная должность

Андреева Ксения Сергеевна 080107 Школа №2 Технический специалист ППЭ

Андреева Любовь Викторовна 080102 МБОУ «СОШ
№3»

Организатор в аудитории ППЭ

Бабкина Наталья Викторовна 080107 Школа №2 Организатор в аудитории ППЭ
Балакина Марина
Станиславовна

080102 МБОУ «СОШ
№3»

Организатор в аудитории ППЭ

Балакина Алена Владимировна 080202 МБОУ «Школа-
интернат №9»

Организатор в аудитории ППЭ

Бердова Полина Александровна 080102 МБОУ «СОШ
№3»

Организатор в аудитории ППЭ

Бойцова Елена Николаевна 080102 МБОУ «СОШ
№3»

Организатор в аудитории ППЭ

Бугаевский Юрий
Владимирович

080102 МБОУ «СОШ
№3»

Организатор вне аудитории ППЭ

Вехова Анна Сергеевна 080102 МБОУ «СОШ
№3»

Организатор в аудитории ППЭ

Голошейкина Ольга Борисовна 080103 МБОУ СОШ №
6

Организатор вне аудитории ППЭ

Горшкова Ирина Давыдовна 080102 МБОУ «СОШ
№3»

Организатор в аудитории ППЭ

Егорова Надежда Сергеевна 080101 МБОУ «Средняя
школа № 1»

Организатор вне аудитории ППЭ

Захарищева Ольга
Владимировна

080102 МБОУ «СОШ
№3»

Технический специалист ППЭ

Зиганшина Ксения Юрьевна 080107 Школа №2 Организатор в аудитории ППЭ
Золотарев Александр
Евгеньевич

080102 МБОУ «СОШ
№3»

Член ГЭК

Зорихин Игорь Леонидович 080102 МБОУ «СОШ
№3»

Организатор вне аудитории ППЭ

Иванко Лилия Николаевна 080105 Школа № 14 Организатор в аудитории ППЭ
Ильиных Оксана Геннадьевна 080102 МБОУ «СОШ

№3»
Организатор вне аудитории ППЭ

Исакова Виктория
Вячеславовна

080102 МБОУ «СОШ
№3»

Организатор в аудитории ППЭ

Книга Татьяна Анатольевна 080105 Школа № 14 Технический специалист ППЭ
Комельских Ирина Павловна 080102 МБОУ «СОШ

№3»
Руководитель ППЭ

Константинова Марина
Сергеевна

080102 МБОУ «СОШ
№3»

Член ГЭК

Коростелева Татьяна
Николаевна

080107 Школа №2 Организатор в аудитории ППЭ

Костромина Мария Олеговна 080101 МБОУ «Средняя
школа № 1»

Организатор в аудитории ППЭ

Краева Ирина Игоревна 080201 Средняя школа-
интернат № 17

Организатор в аудитории ППЭ

Кудря Владимир Степанович 080202 МБОУ «Школа- Организатор вне аудитории ППЭ

интернат №9»
Кузьмина Анна Вадимовна 080102 МБОУ «СОШ

№3»
Организатор в аудитории ППЭ

Липухина Алла Борисовна 080105 Школа № 14 Организатор вне аудитории ППЭ
Логинов Иван Владиславович 080101 МБОУ «Средняя

школа № 1»
Организатор вне аудитории ППЭ

Майорова Наталья Юрьевна 080101 МБОУ «Средняя
школа № 1»

Организатор в аудитории ППЭ

Медведев Александр
Андреевич

080107 Школа №2 Организатор вне аудитории ППЭ

Моршинина Мария Сергеевна 080103 МБОУ СОШ№
6

Организатор в аудитории ППЭ

Назаренко Анна Васильевна 080103 МБОУ СОШ№
6

Организатор в аудитории ППЭ

Новак Наталья Николаевна 080102 МБОУ «СОШ
№3»

Организатор вне аудитории ППЭ

Остапенко Светлана
Владимировна

080107 Школа №2 Организатор в аудитории ППЭ

Панфилова Татьяна Сергеевна 080101 МБОУ «Средняя
школа № 1»

Организатор в аудитории ППЭ

Петренко Дмитрий
Г еннадьевич

080105 Школа № 14 Организатор вне аудитории ППЭ

Протасевич Александр
Владимирович

080102 МБОУ «СОШ
№3»

Организатор вне аудитории
(Дежурный на входе)

Сандырева Марина
Александровна

080105 Школа № 14 Организатор в аудитории ППЭ

Свинцова Марина Андреевна 080201 Средняя школа-
интернат № 17

Сергеева Оксана Ярославовна 080102 МБОУ «СОШ
№3»

Член ГЭК

Сивцова Елена Петровна 080107 Школа №2 Организатор в аудитории ППЭ
Синицина Наталья
Анатольевна

080102 МБОУ «СОШ
№3»

Организатор вне аудитории ППЭ

Смирнова Наталья Николаевна 080201 Средняя школа-
интернат № 17

Организатор вне аудитории ППЭ

Суетина Алена Владимировна 080103 МБОУ СОШ №
6

Организатор в аудитории ППЭ

Сычёва Мария Леонидовна 080102 МБОУ «СОШ
№3»

Организатор в аудитории ППЭ

Тарасова Ольга Николаевна 080105 Школа № 14 Организатор в аудитории ППЭ
Тарасова Вера Владимировна 080107 Школа №2 Организатор в аудитории ППЭ
Трачук Ольга Васильевна 080202 МБОУ «Школа-

интернат №9»
Организатор в аудитории ППЭ

Третьякова Жанна
Владимировна

080102 МБОУ «СОШ
№3»

Организатор вне аудитории
(Помощник руководителя ППЭ)

Углов Евгений Сергеевич 080107 Школа №2 Организатор вне аудитории ППЭ
Уманский Лев Александрович 080103 МБОУ СОШ№

6
Организатор вне аудитории ППЭ

Уткина Юлия Павловна 080102 МБОУ «СОШ
№3»

Организатор вне аудитории ППЭ

Фадеева Светлана
Владимировна

080102 МБОУ «СОШ
№3»

Организатор вне аудитории ППЭ

Фёдоров Артур Александрович 080102 МБОУ «СОШ Технический специалист ППЭ

№3»
Халявина Надежда Павловна 080103 МБОУ СОШ №

6
Организатор в аудитории ППЭ

Черных Тамара Александровна 080102 МБОУ «СОШ
№3»

Организатор в аудитории ППЭ

Шашкина Елена Ивановна 080105 Школа № 14 Организатор в аудитории ППЭ
Шумина Елена Владимировна 080102 МБОУ «СОШ

№3»
Организатор в аудитории ППЭ

Ядыкова Оксана Владимировна 080102 МБОУ «СОШ
№3»

Организатор вне аудитории ППЭ

Список сотрудников ППЭ по предмету «Информатика и ИКТ»

ФИО педагога

ОО

Егорова Надежда Сергеевна МБОУ «Средняя школа № 1»

Книга Татьяна Анатольевна Школа № 14

Ульянова Светлана Геннадиевна МБОУ «Средняя школа № 1»

Николаева Людмила Николаевна МБОУ «Средняя школа № 1»

Голошейкина Ольга Борисовна МБОУ СОШ № 6

Исупова Светлана Борисовна МБОУ СОШ № 6

Шашкина Елена Ивановна Школа № 14

Комельских Ирина Павловна МБОУ «СОШ №3»

Захарищева Ольга Владимировна МБОУ «СОШ №3»

Медведев Александр Андреевич

Куцебина Ольга Геннадьевна Школа № 14

Углов Евгений Сергеевич Школа № 2

Колесников Сергей Борисович Школа № 14

Сергеева Оксана Ярославовна МБОУ «СОШ №3»

Петренко Дмитрий Геннадьевич Школа № 14

Балакина Марина Станиславовна МБОУ «СОШ №3»

Пушкин Александр Альбертович Школа № 2

Мальцевич Татьяна Анатольевна МБОУ «Средняя школа № 1»

Горшкова Ирина Давыдовна МБОУ «СОШ №3»

Медведева Елена Владимировна Школа № 2

Логинов Иван Владиславович МБОУ «Средняя школа № 1»

Зорихин Игорь Леонидович МБОУ «СОШ №3»

Синицина Наталья Анатольевна МБОУ «СОШ №3»

Ильиных Надежда Сергеевна МБОУ СОШ № 6

Тарасова Ольга Николаевна Школа № 14

Некрасова АлёнаСтаниславовна Школа № 2

Сивцова Елена Петровна Школа № 2

Васильева Евгения Александровна МБОУ «Средняя школа № 1»

Вехова Анна Сергеевна МБОУ «СОШ №3»

Черных Тамара Александровна МБОУ «СОШ №3»

Третьякова Жанна Владимировна МБОУ «СОШ №3»

Краева Ирина Игоревна Средняя школа-интернат № 17

Гудина Наталья Владимировна МБОУ СОШ № 6

Муравицкий Илья Сергеевич МБОУ СОШ № 6

Протасевич Александр Владимирович МБОУ «СОШ №3»

Исакова Виктория Вячеславовна МБОУ «СОШ №3»

Ильиных Оксана Геннадьевна МБОУ «СОШ №3»

Фадеева Светлана Владимировна МБОУ «СОШ №3»

Ядыкова Оксана Владимировна МБОУ «СОШ №3»

Бугаевский Юрий Владимирович МБОУ «СОШ №3»

Сенчев Андрей Петрович МБОУ «СОШ №3»

Кузьмина Анна Вадимовна МБОУ «СОШ №3»

Бердова Полина Александровна МБОУ «СОШ №3»

Уткина Юлия Павловна МБОУ «СОШ №3»

Ганина Наталья Михайловна МБОУ СОШ № 6

Свинцова Марина Андреевна Средняя школа-интернат № 17

Корепанова Татьяна Сергеевна МБОУ «СОШ №3»

Бойцова Елена Николаевна МБОУ «СОШ №3»

Новак Наталья Николаевна МБОУ «СОШ №3»

Никольников Максим Федорович Школа № 2